
PRONÁJEM

Pronájem obchodního, skladového (kancelářského) prostoru o celkové ploše 66,7m2.
Obchod je umístěn ve sníženém přízemí (suterému) v bytovém domě na ulici Antonínská
v Brně. Vstup do obchodu je z ulice. Dispozice: Přední obchodní část o výměře 6x4 m,
dále navazuje sociálním zázemí se sprchou, dále pokračují samostatné prostory 4x2 a
6x3 m z čehož prostor 4x2 m je průchozí. Dále jsou zde k dispozici prostory o podlaží
níže, přístupné z hlavního obchodního prostoru o výměře 2x4 a 1,5x2 m - 11 m2 .
(další popis na www stránkách)

Další parametry:

Druh objektu
Stav objektu
Typ domu

Cena 12 000 Kč
za měsíc
včetně provize, včetně
poplatků, další
pozn.:Dohoda o snížení
nájmu možná, provizi
hradí pronajímate

cihlový
po rekonstrukci
patrový

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 337823

Pronájem obchodu 66,7 m2 - 3 místnosti (22,24,12 m2),
centrum Brna, ul. Antonínská

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem obchodu 66,7 m2 - 3 místnosti (22,24,12 m2), centrum Brna, ul. Antonínská

